GRIGLIAaIDI PARTENZA “t ]
Gararegionde MTBO sprint Data: sabato 28 settembre 2024
Deta creezione: 26/09/2024 21:37-49 @ ORIBOS

Societa: AUS-8050 - Yarra Valley Orienteering Club Prima Partenza: 15.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
1 8117856 Bennette Maya 00.41.00 WELITE 12,00
2 8022659 Bennette Gavin 00.59.00 M 40 12,00
TOTALE: 24,00 I scritti: 2
Societa: ITA-0021 - OR. TRIESTE Prima Partenza: 15.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
29 8200062  Giudici Gabriele 00.06.00 M 13/14 5,00
30 8507595  Giudici Piero 00.46.00 M 50 9,00
TOTALE: 14,00 I scritti: 2
Societa: ITA-0022 - G.S. MONTE GINER Prima Partenza: 15.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
31 2302933  Ceruti Vaentina 00.24.00 W 40 9,00
32 8524508 Laccona Leonardo Mattia 00.31.00 Bianco 5,00
35 2302111 Laccona Giuseppe 00.34.00 M 50 9,00
33 8525862 Laccona Alessandro Massmo 00.37.00 M 12 5,00
TOTALE: 28,00 Iscritti: 4
Societa: | TA-0025 - PANDA OR. VALS. Prima Partenza: 15.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
37 8184220  Gretter Marianna 00.24.00 W 13/14 5,00
38 8076661  Zoppe Giuliana 00.35.00 WELITE 9,00
36 8338334 Gretter Alessandro 00.48.00 M50 9,00
TOTALE: 23,00 Iscritti: 3
Societa: ITA-0030 - GR. OR. CAlI XXX OTTOBRE Prima Partenza: 15.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
144 503398 Crepaz Mita 00.56.00 W 50 9,00
145 8198888 Mosca Massimo 01.14.00 M 60 9,00
TOTALE: 18,00 Iscritti: 2
Societa; ITA-0033- U.S. PRIMIERO Prima Partenza: 15.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
40 8502521  Zugliani David 00.33.00 Bianco 5,00
TOTALE: 5,00 Iscritti: 1
Societa: | TA-0037 - CAURIOL Prima Partenza: 15.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
41 8503547 Doliana Lorenzo 00.01.00 M ELITE 9,00
TOTALE: 9,00 Iscritti: 1

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2024 Bostek - http:/mmw.bostekit  Licenza: Semiperdo Asd. pag. 1 di 5



GRIGLIA DI PARTENZA
Gararegionde MTBO sprint Data: sabato 28 settembre 2024

Data creazione: 26/09/2024 21:37:49 @ ORIBOS

Societa: ITA-0044 - A.S.D MISQUILENSES OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
43 8002594  SondaLuciano 00.42.00 M 50
TOTALE:

Societa: ITA-0048 - G.S. PAVIONE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
45 8110144 Pagliari Cristiano 00.08.00 M 13/14
46 8670982  TurraPiero 00.19.00 M ELITE
47 8170688  Gaio Aaron 00.25.00 M ELITE

TOTALE:

Quota  Noleggio
9,00
9,00

Quota  Noleggio
5,00
9,00
9,00
23,00

Societa: 1TA-0130 - EREBUSORIENTAMENTO VICENZA

Pett. Sicard Nome
48 8454066 Frigo Emilio

Partenza Categoria
00.05.00 M ELITE

TOTALE:

Societa: ITA-0147 - OR. TARZO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
56 8241951 Bernardi Silvano 00.12.00 M 70
TOTALE:

Societa: ITA-0174- VICENZA OR. TEAM

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
59 8100069  Sibillin Luigino 00.16.00 M 70
TOTALE:

Societa: 1TA-0188 - NIRVANA VERDE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
60 8191256 Russo Franco 01.12.00 M 60
TOTALE:

Quota  Noleggio
9,00
9,00

Quota  Noleggio
9,00
9,00

Quota  Noleggio
9,00
9,00

Quota  Noleggio
9,00
9,00

Societa: I TA-0242 - AGOROSSO OR. S. ALESSANDRO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
64 8025678 Brugali Emanuele 01.07.00 M 40
TOTALE:

Societa: I TA-0378 - ORSA MAGGIORE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
67 8101140 Mariani Leonardo 01.10.00 M 60
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2024 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota  Noleggio
9,00
9,00

Quota  Noleggio
9,00
9,00

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 1

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 3

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 1

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 1

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 1

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 1

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 1

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 1

pag. 2 di 5



GRIGLIA DI PARTENZA

Gararegionae MTBO sprint

Data creazione: 26/09/2024 21:37:49

Data: sabato 28 settembre 2024

& oRriBOS

Societa: 1TA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO

Pett.
71
87
72
81
83
77
82
75
76
74
73
84
80
78

Sicard
8003205
8500536
8402030
8402038
8513686
8111804
8402031
8420951
8003360
8468329
8524102
8524055
205889
8004752

Nome
Fignon Marco
Locatelli Federico
Sacilotto Gianluca
Dainese Alice
Sancin Federica
Locatelli Gianfranco
Dainese Sofia
Gaspari Alessandro
Pradolin Paolo
Loner Marco
Turcutto Marco
Altan Germana
Perazzolo Antonio
Gramaccia Danilo

Societa: I TA-0415 - OR. PINE

Pett.
89
88
90
98
94
99
100
91
101
102
96
103
95
97

Societa: I TA-0420 - VARESE OR.

Pett.
104

Sicard
8524416
8503583
8004456
8111806
8510183
8111809
8087771
8237794
8500779
8524295
8217966
8009143
8627045
8044598

Sicard
8110465

Nome

Mattivi Simone
FavaPietro

Martinatti Stefano
Zambias Alberto
Traversi Montani Matteo
Pellegrini Agnese
Rinaldi Anna

Traverst Montani Michele
Dallafior Gloria

Grisenti Ginevra
Santuari Alessandro
Grisenti Alessia

Traversi Montani Franco
Fellin Umberto

Nome
Donadini Fabrizio

Partenza Categoria
00.04.00 M 13/14
00.04.00 M 15/17
00.12.00 M 15/17
00.18.00 W 13/14
00.26.00 W 40
00.32.00 M 50
00.37.00 W ELITE
00.38.00 M 50
00.44.00 M 50
00.49.00 M 19/20
00.51.00 M 19/20
01.02.00 W 50
01.06.00 M 60
01.18.00 M 60

TOTALE:

Partenza Categoria
00.03.00 M ELITE
00.07.00 M ELITE
00.11.00 M ELITE
00.14.00 M 70
00.17.00 M ELITE
00.18.00 W 15/17
00.20.00 W 15/17
00.21.00 M ELITE
00.33.00 WELITE
00.39.00 W ELITE
00.40.00 M 50
01.00.00 W 50
01.03.00 M 40
01.16.00 M 60

TOTALE:

Partenza Categoria
00.50.00 M 50

TOTALE:

Societa: ITA-0543- FRIULI MTB & OR.

Pett.
108
106
107
147
146
110

Sicard
8410109
8523831
8523117
8210119
8225223
2260918

Nome

Tomasin lan
Anselmi Giacomo
Sicco Mattia
Ciancio Giovanni
Cereatti Roberto
Ciancio Marcello

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2024 Bostek - http://mww.bostek.it

Partenza Categoria
00.02.00 M 15/17
00.06.00 M 15/17
00.10.00 M 15/17
00.14.00 M 15/17
00.30.00 DIRECT
00.52.00 M 50

TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00

110,00

Quota
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
5,00
5,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00

118,00

Quota
9,00
9,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
9,00
9,00

38,00

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 14

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 14

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 1

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 6

pag. 3 di 5



GRIGLIA DI PARTENZA
Gararegionde MTBO sprint Data: sabato 28 settembre 2024
Data creazione: 26/09/2024 21:37:49

& oRriBOS

Societa: ITA-0573- GRONLAIT OR. TEAM

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
113 8635852 Dallavalle Luca 00.23.00 M ELITE
115 8201097  Tait Samuele 00.27.00 M ELITE
114 8290702 Dalfollo Debora 00.43.00 W ELITE
112 8112336  Sandri Eddy 00.55.00 M 40
TOTALE:

Societa: I TA-0600 - TRENTO OR.

Pett. Sicard
116 8220762

Nome
Piffer Maria

Partenza Categoria
00.34.00 DIRECT

TOTALE:

Quota
9,00
9,00
9,00
9,00

36,00

Quota
9,00
9,00

Noleggio

Noleggio

Societa: 1TA-0644 - SSD GAJA - SEZIONE ORIENTAMENTO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

148 8079934 Facchin Filippo 00.09.00 M ELITE

118 8076546 Kalc Rado 00.13.00 M ELITE

122 8512518  Ambrosio Giada 00.22.00 W 13/14

123 8079947 Sessi Giorgia 00.26.00 W 13/14

121 8513595  Sessi Bestrice 00.41.00 W 12

125 8123888  Van Buuren Nadia 00.58.00 W 50

119 8082667 Ferluga Peter 01.05.00 M 40

120 8002593 Clemente Mauro 01.08.00 M 60
TOTALE:

Societa: ITA-0735- PUNTO K OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
127 8088086 Vedoato Matteo 00.08.00 M 15/17
128 8222442 Crevatin Franca 00.32.00 DIRECT

TOTALE:

Societa: ITA-0835- TEAM SKY FRIUL

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

132 8082668  Serafini lvan 00.15.00 M ELITE

131 8506611  Serafini Emanuele 00.39.00 M 12
TOTALE:

Societa: SL0O-1116 - OK Slovenj Gradec

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

138 8277082 Miheljak Andraz 00.02.00 M 13/14

140 8277077 Mezga Frida 00.20.00 W 13/14

136 8277078 Kordis Miheljak Urska 00.28.00 W 40

139 8277075 Mezga Tanja 00.54.00 W50

137 8277081 Miheljak Blaz 00.57.00 M 40

141 8639710 Dudic Marko 01.01.00 M 40
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2024 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
9,00
9,00
5,00
5,00
5,00
9,00
9,00
9,00

60,00

Quota
5,00
9,00

14,00

Quota
9,00
5,00

14,00

Quota
7,00
7,00

12,00
12,00
12,00
12,00
62,00

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 4

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 1

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 8

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 2

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 2

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 6

pag. 4 di 5



GRIGLIA DI PARTENZA

Gararegionde MTBO sprint Data: sabato 28 settembre 2024
Data creazione: 26/09/2024 21:37:49

& oRriBOS

Societa: SL0O-1119 - STRAZILOVO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
142 218959 Krivicic Dragan 00.36.00 DIRECT
TOTALE:

Societa; SLO-1120 - Mariborski OK

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
143 8270366 Bauman Boris 00.36.00 M 50
TOTALE:

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2024 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Prima Partenza: 15.30.00
Quota  Noleggio

7,00
7,00 Iscritti: 1

Prima Partenza: 15.30.00
Quota  Noleggio

12,00
12,00 Iscritti: 1

pag.5 di 5



