GRIGLIA DI PARTENZA Gara regionale MTBO sprint Data: sabato 28 settembre 2024 Data creazione: 26/09/2024 21:37:49



Prima Partenza: 15.30.00

Doctor 1100 0000 Turiu Vuite, Orienteering Club	Società: AUS-8050 - Yarra Valle	y Orienteering Club	Prima Partenza: 15.30.00
---	---------------------------------	---------------------	--------------------------

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
1	8117856	Bennette Maya	00.41.00	W ELITE	12,00	
2	8022659	Bennette Gavin	00.59.00	M 40	12,00	

TOTALE: 24,00 Iscritti: 2

## Società: ITA-0021 - OR. TRIESTE

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
29	8200062	Giudici Gabriele	00.06.00	M 13/14	5,00		
30	8507595	Giudici Piero	00.46.00	M 50	9,00		
				TOTALE:	14,00		Iscritti: 2

## Società: ITA-0022 - G.S. MONTE GINER

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
31	2302933	Ceruti Valentina	00.24.00	W 40	9,00		
32	8524508	Laccona Leonardo Mattia	00.31.00	Bianco	5,00		
35	2302111	Laccona Giuseppe	00.34.00	M 50	9,00		
33	8525862	Laccona Alessandro Massimo	00.37.00	M 12	5,00		
				TOTALE:	28,00		Iscritti: 4

## Società: ITA-0025 - PANDA OR. VALS.

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
37	8184220	Gretter Marianna	00.24.00	W 13/14	5,00		
38	8076661	Zoppè Giuliana	00.35.00	W ELITE	9,00		
36	8338334	Gretter Alessandro	00.48.00	M 50	9,00		
				TOTALE:	23,00		Iscritti: 3

## Società: ITA-0030 - GR. OR. CAI XXX OTTOBRE

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
144	503398	Crepaz Mita	00.56.00	W 50	9,00		
145	8198888	Mosca Massimo	01.14.00	M 60	9,00		
				TOTALE:	18,00		Iscritti: 2

## Società: ITA-0033 - U.S. PRIMIERO

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
40	8502521	Zugliani David	00.33.00	Bianco	5,00		
				TOTALE:	5,00		Iscritti: 1

### Società: ITA-0037 - CAURIOL Prima Partenza: 15.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
41	8503547	Doliana Lorenzo	00.01.00	M ELITE	9,00		
				TOTALE:	9,00		Iscritti: 1

### GRIGLIA DI PARTENZA

Gara regionale MTBO sprint Data: sabato 28 settembre 2024

Data creazione: 26/09/2024 21:37:49



Prima Partenza: 15.30.00

Prima Partenza: 15.30.00

Prima Partenza: 15.30.00

Prima Partenza: 15.30.00

Società: ITA-0044 - A.S.D MISO	OUILENSES OR.	Prima Partenza: 15.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza Categoria	Ouota	Noleggio
1 011.	Dicuiu	1 101110	i di tenza edtegoria	Quota	110105510

43 8002594 Sonda Luciano 00.42.00 M 50 9,00

> TOTALE: 9,00 Iscritti: 1

Società: ITA-0048 - G.S. PAVIONE

Sicard Partenza Categoria Nome Ouota

Pett. Noleggio Pagliari Cristiano 8110144 00.08.00 M 13/14 5,00 45 8670982 Turra Piero 00.19.00 M ELITE 9,00 46 8170688 9,00 47 Gaio Aaron 00.25.00 M ELITE

TOTALE: 23,00 Iscritti: 3

Società: ITA-0130 - EREBUS ORIENTAMENTO VICENZA

Partenza Categoria Noleggio Pett. Sicard Nome Ouota

48 8454066 Frigo Emilio 00.05.00 M ELITE 9,00

TOTALE: 9,00 Iscritti: 1

Società: ITA-0147 - OR. TARZO Prima Partenza: 15.30.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio

56 8241951 Bernardi Silvano 00.12.00 M 70 9,00 TOTALE: 9,00 Iscritti: 1

Società: ITA-0174 - VICENZA OR. TEAM

Prima Partenza: 15.30.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio 00.16.00 M 70 9,00 59 8100069 Sibillin Luigino

TOTALE: 9,00 Iscritti: 1

Società: ITA-0188 - NIRVANA VERDE

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio

01.12.00 M 60 60 8191256 Russo Franco 9.00

> TOTALE: 9,00 Iscritti: 1

Società: ITA-0242 - AGOROSSO OR. S. ALESSANDRO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Ouota Noleggio 01.07.00 M 40 9.00 64 8025678 Brugali Emanuele

TOTALE: 9,00 Iscritti: 1

Società: ITA-0378 - ORSA MAGGIORE Prima Partenza: 15.30.00

Sicard Pett. Nome Partenza Categoria Quota Noleggio

01.10.00 M 60 Mariani Leonardo 9,00 TOTALE: 9,00 Iscritti: 1

8101140

67

GRIGLIA DI PARTENZA Gara regionale MTBO sprint Data: sabato 28 settembre 2024 Data creazione: 26/09/2024 21:37:49



Prima Partenza: 15.30.00

Prima Partenza: 15.30.00

Prima Partenza: 15.30.00

Prima Partenza: 15.30.00

## Società: ITA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
71	8003205	Fignon Marco	00.04.00	•	5,00	22
87	8500536	Locatelli Federico	00.04.00	M 15/17	5,00	
72	8402030	Sacilotto Gianluca	00.12.00	M 15/17	5,00	
81	8402038	Dainese Alice	00.18.00	W 13/14	5,00	
83	8513686	Sancin Federica	00.26.00	W 40	9,00	
77	8111804	Locatelli Gianfranco	00.32.00	M 50	9,00	
82	8402031	Dainese Sofia	00.37.00	W ELITE	9,00	
75	8420951	Gaspari Alessandro	00.38.00	M 50	9,00	
76	8003360	Pradolin Paolo	00.44.00	M 50	9,00	
74	8468329	Loner Marco	00.49.00	M 19/20	9,00	
73	8524102	Turcutto Marco	00.51.00	M 19/20	9,00	
84	8524055	Altan Germana	01.02.00	W 50	9,00	
80	205889	Perazzolo Antonio	01.06.00	M 60	9,00	
78	8004752	Gramaccia Danilo	01.18.00	M 60	9,00	
				TOTALE:	110,00	

## Società: ITA-0415 - OR. PINÈ

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
89	8524416	Mattivi Simone	00.03.00	M ELITE	9,00	
88	8503583	Fava Pietro	00.07.00	M ELITE	9,00	
90	8004456	Martinatti Stefano	00.11.00	M ELITE	9,00	
98	8111806	Zambiasi Alberto	00.14.00	M 70	9,00	
94	8510183	Traversi Montani Matteo	00.17.00	M ELITE	9,00	
99	8111809	Pellegrini Agnese	00.18.00	W 15/17	5,00	
100	8087771	Rinaldi Anna	00.20.00	W 15/17	5,00	
91	8237794	Traversi Montani Michele	00.21.00	M ELITE	9,00	
101	8500779	Dallafior Gloria	00.33.00	W ELITE	9,00	
102	8524295	Grisenti Ginevra	00.39.00	W ELITE	9,00	
96	8217966	Santuari Alessandro	00.40.00	M 50	9,00	
103	8009143	Grisenti Alessia	01.00.00	W 50	9,00	
95	8627045	Traversi Montani Franco	01.03.00	M 40	9,00	
97	8044598	Fellin Umberto	01.16.00	M 60	9,00	
				TOTALE:	118,00	Iscritti: 14

## Società: ITA-0420 - VARESE OR.

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
104	8110465	Donadini Fabrizio	00.50.00	M 50	9,00		
				TOTALE:	9,00		Iscritti: 1

## Società: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
108	8410109	Tomasin Ian	00.02.00	M 15/17	5,00	
106	8523831	Anselmi Giacomo	00.06.00	M 15/17	5,00	
107	8523117	Sicco Mattia	00.10.00	M 15/17	5,00	
147	8210119	Ciancio Giovanni	00.14.00	M 15/17	5,00	
146	8225223	Cereatti Roberto	00.30.00	DIRECT	9,00	
110	2260918	Ciancio Marcello	00.52.00	M 50	9,00	
				TOTALE:	38,00	Iscritti: 6

GRIGLIA DI PARTENZA Gara regionale MTBO sprint Data: sabato 28 settembre 2024 Data creazione: 26/09/2024 21:37:49



Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 4

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 1

Prima Partenza: 15.30.00

Iscritti: 8

Prima Partenza: 15.30.00

Prima Partenza: 15.30.00

Prima Partenza: 15.30.00

Società:	TTA	0573	CDONI	AIT OD	TEAM
Societa:	I I A -	13/3-	TERTINE	AII UK.	. I PANVI

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
113	8635852	Dallavalle Luca	00.23.00	M ELITE	9,00	
115	8201097	Tait Samuele	00.27.00	M ELITE	9,00	
114	8290702	Dalfollo Debora	00.43.00	W ELITE	9,00	
112	8112336	Sandri Eddy	00.55.00	M 40	9,00	
		•		TOTALE:	36,00	

Società: ITA-0600 - TRENTO OR.

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
116	8220762	Piffer Maria	00.34.00	DIRECT	9,00	
				TOTALE:	9,00	

## Società: ITA-0644 - SSD GAJA - SEZIONE ORIENTAMENTO

Pett.	Sicard	Nome	Partenza Categoria	a Quota Noleggio
148	8079934	Facchin Filippo	00.09.00 M ELIT	E 9,00
118	8076546	Kalc Rado	00.13.00 M ELIT	E 9,00
122	8512518	Ambrosio Giada	00.22.00 W 13/14	5,00
123	8079947	Sessi Giorgia	00.26.00 W 13/14	5,00
121	8513595	Sessi Beatrice	00.41.00 W 12	5,00
125	8123888	Van Buuren Nadia	00.58.00 W 50	9,00
119	8082667	Ferluga Peter	01.05.00 M 40	9,00
120	8002593	Clemente Mauro	01.08.00 M 60	9,00
			TOTAL	E: 60,00

## Società: ITA-0735 - PUNTO K OR.

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
127	8088086	Vedoato Matteo	00.88.00	M 15/17	5,00		
128	8222442	Crevatin Franca	00.32.00	DIRECT	9,00		
				TOTALE:	14,00		Iscritti: 2

## Società: ITA-0835 - TEAM SKY FRIUL

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
132	8082668	Serafini Ivan	00.15.00	M ELITE	9,00		
131	8506611	Serafini Emanuele	00.39.00	M 12	5,00		
				TOTALE:	14,00		Iscritti: 2

# Società: SLO-1116 - OK Slovenj Gradec

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
138	8277082	Miheljak Andraž	00.02.00	M 13/14	7,00	
140	8277077	Mezga Frida	00.20.00	W 13/14	7,00	
136	8277078	Kordiš Miheljak Urška	00.28.00	W 40	12,00	
139	8277075	Mezga Tanja	00.54.00	W 50	12,00	
137	8277081	Miheljak Blaž	00.57.00	M 40	12,00	
141	8639710	Dudic Marko	01.01.00	M 40	12,00	
				TOTALE:	62,00	Iscritti: 6

GRIGLIA DI PARTENZA Gara regionale MTBO sprint Data: sabato 28 settembre 2024

Data creazione: 26/09/2024 21:37:49



Prima Partenza: 15.30.00

Società: SLO-1119 - STRAŽILOVO Prima Partenza: 15.30.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio

142 218959 Krivicic Dragan 00.36.00 DIRECT 7,00

TOTALE: 7,00 Iscritti: 1

Società: SLO-1120 - Mariborski OK

Pett. Sicard Partenza Categoria Nome Quota Noleggio

Bauman Boris 00.36.00 M 50 8270366 143 12,00 TOTALE: 12,00 Iscritti: 1